关于做好生命科学与技术学院2024-2025学年春季学期教育基金会奖助学金评选的通知

各研究生班级（无锡校区详见无锡校区通知）：
2024-2025学年春季学期教育基金会奖助学金评选工作已正式启动，根据学校通知精神和《东南大学生命科学与技术学院奖学金评审办法》文件精神，现将有关事项通知如下，请认真执行。

一、申报条件基本条件（根据《东南大学生命科学与技术学院研究生教育基金会奖学金评定实施细则》）：
我院在籍全日制研究生，符合以下条件中可以申报：
1、热爱祖国，遵纪守法，有爱心和责任心；
2、学习认真，成绩优良；在校期间未受过通报批评或其他处分；
3、综合素质高，热心公益事业，有较强社会活动能力；关心集体、团结同学、热心公益活动，有较强的社会责任感；
4、符合相应奖学金项目对于专业等指定的特殊要求；
5、在德、智、体等方面取得突出成绩，做出突出贡献的优先考虑；
6、同一培养阶段，学生至多可获得两次金额大于等于5000元奖学金；相邻的两个学期，学生至多获得一次金额大于等于5000元的奖学金。
二、评选程序：
1、4月15日12：00前学生本人申请，上报材料。
学生本人按要求提交《附件2》《附件5》以及附件5-3、5-4、成绩单、相关成果复印件等证明材料纸质版和电子版至班长处（论文无需全部打印）。
[bookmark: _GoBack]2、4月17日12：00前，以班级为单位将经班级公示无误的汇总版附件2、附件5电子版发送到公邮seuskyxb@163.com(由班长统一发送的视为材料已在班级公示无误，初步审核通过)；附件6电子版发送至周青霞同学处。将经班级组织初步审核、签署意见后的纸质材料交至江北C座C313-1吴晓纯老师处，各班级请同时提交《附件1.班级评审报告》纸质版。逾期不再受理，不接收个人申报。
3、4月18日-4月21日，组织学院评审、答辩（时间地点等待后续通知）、公示、上报研究生院。
三、注意事项：
1、请严格按照上述规定完成申报并上报材料，逾期将作弃权处理。材料信息不全影响申报责任自负，材料信息不实取消评奖资格。
2、申请理由/个人小结部分请同学认真填写，这是捐赠方审核的重要事项。
3、根据会计师事务所审计要求，获奖、受助学生必须附准确的电话号码以备核查，所以要求申报学生核对培养信息系统中的手机号，确保准确无误。
4、申请表格请按要求规范填写，原表格形式、内容不予改动。
5、全部材料要求完整真实，以备核查。
6、学校认定的家庭经济困难学生可同时申请两类奖助学金，但只能获得一种。申请时请填写两份不同的《附件2》至班长处。
4、 名额分配及金额
1、汝立奖助基金：
8000元/名，共1名
除符合基本申请条件外，根据奖学金设置方要求，申请汝立奖助基金还需要符合以下条件：
1、由学校根据国家相关规定认定的贫困学生；
2、遵守宪法和法律，遵守学校规章制度，在校期间无违纪处分记录；
3、诚实守信，道德品质优良；
4、生活俭朴，无不良生活嗜好、习惯；
5、勤奋学习，积极上进，成绩优良；
6、优先评选家庭经济困难，且有感恩之心，积极参加公益志愿服务的同学。
2、焦廷标奖学基金
5000元/名

	名额

	硕士
	1

	博士
	1

生科学办
2025.4.11